
 
  У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
 

07.02.2022 року          № 16 

 
Про закріплення за малолітньою Пархонюк К.Р. права користування житловою 

площею 

 

Відповідно до Закону України «Про органи місцевого самоврядування»,   Цивільного 

кодексу України, Сімейного кодексу України, Закону України «Про охорону дитинства», 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», згідно з поданням служби у справах дітей Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області від 20.01.2021 року № 07/7-214, з метою 

приведення документів у відповідність до вимог чинного законодавства України, виконком 

Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Закріпити за малолітньою Пархонюк Кристиною Русланівною, 27.02.2014 р.н. право 

користування житловою площею, яка розташована за адресою: Одеська область,Одеський 

район, смт Великодолинське, вулиця Станційна (колишня Мізікевича), будинок 64/6. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей А.В. Соручан. 

 

 

Селищний голова                                                                                          Микола ЛУК’ЯНЧУК 


